
   

 

Р Е Ш Е Н И Е № 231 
 

25 октомври 2011 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 25.10.2011г.  

разгледа заявление (по образец) с вх. № 36-00-3/19.10.2001г., подадено от Ейч Би Оу 

Чешка Република спол. с.р.о. („HBO Ceska Republika, spol. s.r.o”), ЕИК 641 66 786, 

представлявано от Онджей Зах, чрез адв. Илиян Петров (пълномощник).  

Заявлението е за вписване на дружеството като доставчик на нелинейни медийни 

услуги по чл.125ж от ЗРТ и към него са приложени: удостоверение за вписване в 

Регистъра на доставчиците на аудиовизуални и медийни услуги по заявка, издадено от 

Съвет за радио и телевизионно излъчване (заверено копие и превод), извлечение от 

Търговски регистър на Градски съд Прага (заверено копие и превод), учредителен договор 

на търговско дружество Ейч Би Оу Чешка Република спол. с.р.о. („HBO Ceska Republika, 

spol. s.r.o”) (заверено копие и превод), пълномощно. 

            Съветът разгледа представените документи и установи, че заявителят е изпълнил 

формалните изисквания на закона – предоставена е информация за идентификационните 

данни на дружеството; за медийните услуги по заявка, включително - основни параметри, 

териториалния обхват, дата на стартиране, телефон, факс, електронен адрес, лице за 

контакти.  

            Съветът, като взе предвид, че Ейч Би Оу Чешка Република спол. с.р.о. е 

предоставило пълния обем данни, счита че не са налице пречки за вписване на 

дружеството в раздел Четвърти на Публичния регистър, воден от СЕМ. 

           

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 и чл. 125ж,ал.5 във вр. с 

чл.125к, ал.2, т.4 и ал.5 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ 

МЕДИИ 

 

Р Е Ш И: 

 

ВПИСВА в раздел Четвърти на Публичния регистър Ейч Би Оу Чешка Република 

спол. с.р.о. („HBO Ceska republika, spol. s.r.o”), като доставчик на нелинейна медийна 

услуга: 

 

Идентификационни данни за лицето: 

 

Наименование:     Ейч Би Оу Чешка Република спол. с.р.о. 

       („HBO Ceska Republika spol. s.r.o”) 

 

ЕИК:       641 66 786 

Седалище и адрес на управление   Р Чехия, гр. Прага 7, Янковцова 1037/49, 

       П.к.170 00 

Представляващи:     Онджей Зах - управител 

Адрес за кореспонденция:    София, ул. Граф Игнатиев 53, вх. г, ет. 1 

E-mail:                                                                  Dimitar.Noykov@hbo.bg 

Димитър Нойков – прокурист на 

Ейч Би Оу България ЕООД 

Телефон:                                                              +3592 9808338 

 



 

Данни за предоставяните нелинейни услуги 

 

Медийни услуги по заявка    Видео по поръчка (Video On Demand) 

Основни параметри:  неограничен достъп на потребителите до 

аудио-визуални продукти (филми, 

сериали, програми), съдържащи се в 

каталог с посочени HBO заглавия срещу 

заплащане на определена цена на база 

месечен абонамент за месечен достъп до 

услугата. Избраните заглавия могат да 

бъдат гледани от потребителите по всяко 

време във всеки даден момент в рамките 

на денонощието и многократно в рамките 

на месечния период. 

 

Териториален обхват:    Национален 

 

Дата на стартиране                                                  

предоставянето на медийната услуга:  01.11.2011 г. 
 

 

За издаване на удостоверение за вписване в Публичния регистър Ейч Би Оу Чешка 

Република спол. с.р.о. следва да заплати такса в размер на 50.00 /петдесет/ лева, съгласно 

чл.14 от ТТРТД. 

 

          Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 

за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             


